П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 10 Закона Ставропольского края

"О некоторых вопросах регулирования отношений в области
градостроительной деятельности на территории Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 10
Закона Ставропольского края "О некоторых вопросах регулирования отноше-
ний в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского
края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставрополь-
ского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и
обнародования.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
24 сентября 2015 года
№ 2203-V ДСК

Ю.В. Белый

З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О К Р А Я

О внесении изменения в статью 10 Закона Ставропольского края
"О некоторых вопросах регулирования отношений в области

градостроительной деятельности на территории Ставропольского края"

Внести в часть 2 статьи 10 Закона Ставропольского края от 18 июня
2012 г. № 53-кз "О некоторых вопросах регулирования отношений в области
градостроительной деятельности на территории Ставропольского края" изме-
нение, дополнив ее пунктом 8 следующего содержания:

"8) строительства (реконструкции) линейно-кабельных сооружений связи
с заглублением подземной части (полностью или частично) ниже планировоч-
ной отметки земли до пяти метров.".

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи-
циального опубликования.

Статья 1

Статья 2

г.Ставрополь
06 октября 2015
№ 98-кз

Губернатор
Ставропольской В.В. Владимиров